2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA 003/2024

O Município de Painel torna público, para conhecimento dos interessados, a 2ª

retificação ao Edital de Concorrência 003/2024:

1. No item 7. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA:

Ficam excluídos do Edital de Concorrência nº 003/2024 os seguintes subitens:

1.1. Subitem 7.2: O prazo de entrega/execução da obra obedecerá ao cronograma físico-

financeiro, parte integrante deste processo.

1.2. Subitem 7.3: O cronograma físico-financeiro estará disponível em formato Adobe Portable

Document Format(.pdf).

Observação: Os subitens acima foram excluídos do edital. No entanto, para manter

a ordem dos subitens subsequentes, estes permanecerão no documento com a

indicação "RETIFICADO".

 2. Disposições Gerais:

Esta retificação integra o Edital de Concorrência 003/2024 e deverá ser observada por

todos os interessados. As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Agradecemos pela atenção e colaboração de todos.

Painel, 06 de setembro de 2024.

__________________________________

Antônio Marcos Cavalheiro Flores

Prefeito Municipal